PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

..

•

PORTARIA N° 9.691/2013

DISPENSA SERVIDORA

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. l° - Dispensar, IARA LÚCIA DE CASTRO ROMÃO, da Função Pública
de Professor Pl, Nível V, Padrão 08, a partir de 21.01.2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 18 dejaneiro de 2013.

L1J~ C~P01d~ ~~ueira
\frefeIto MumcIpal

~
liCada(O).JOmalj~ ...&.., . . .,. 01

... .MQ.ç.~ .....em~.I ..... .I2013
. ,2,:) afi d ( ) I dpago , e Ixa a o no p acar

da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de.;?8 ../.íJ.1.I2013 a O.4../.0.?J2013 .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000~------------

	00000001